torada sacerdos imperfecta ioachaz instituit in regnum.
de q.iii. Reg. viii. et. viii. sed fuit rex iste filius ioachaz re-
gis isti. de q.iii. Reg. viii. De his quatuor regibus tuta le-
gitimatur. q. Paral. xxvi. xxxv. xxxviii. xxxix. xxx. x. xxi.
Porro. sic exponit vba que non sunt in annulo. Sic

enim intitulat iohel.

Pter sc̄is nō ēiste, q̄ ad au-
res sonat, s̄ q̄ i corde p̄cip̄i-
tur iuxta illō q̄d d̄ns ioq̄t
Qui h̄z autres audiēdi au-
diat. **D**ā aut̄ d̄ hebraice
Verbū dñi q̄d factū
est ad iohel t̄c, t̄ h̄ies,
ronumus exponit sic
I Porro, s̄ l'certo
L Sermonem dñi,
id est verbum dei id
est filium.

hrezimi. grece enechzianti
latine sonat, aurib⁹ p̄cipi-
te opriem aure, s̄ corde n̄

cipit, q̄ senes s̄t & celestes
audiunt sp̄ūalt, q̄ at h̄icat in
tra appellanq̄s treni aurī
b̄ p̄cipiunt. H̄icūq̄s at b̄

duo vba iuncta ponunt' nō
ad simplicē tm̄ xbor sonū

**ad compescere illi vobis ratione
h[ab] ad recollectam q[uo]d dictorum i
telligentiā priore intelligendū
et ista reuelatio ei fi
eret saltem p[re]paratā,
do se.**

e In geneli l'amech loq̄t
ad vrores suas ada t sella
Eudite vba mea vrores la
mech aurib⁹ p̄cipire simus
p Non ad conditio
nem,a,p:op:rietatē,
q Fuis id est verbi
dei,Id est filii.
G

t *Qui fieri dicitur
id est verbum domini
in quod factum est ad
Iobel. q.d. non intelligitur
per hoc qd dicitur
in titulo Iobelis*

^Q uia antiqua concitio ei
prietas notetur inesse ipsi verbo, sed dicuntur factus per
inspirationem in propheta. ^S e Dominus factus est
nibi in salutem. I. dominus fecit me in salutem.

**Auditus autem tē. Dic exponit cōtentia in exordio
ibi dicitur. Audite hec senes auribus p̄cipite tē.**

Dominus loquitur. **M**atth. xii. Qui habet aures eccl. Quod autem dicitur enechizasti grece + latine sonat uribus percipite proprie id est pfecte. Non aures sed et oculi. **S**icut auctorius in 1. 1. 1. 1.

Non autem corde percipitur. In antiquis bibliis
scribitur sic. Et dicit hebreice biesim-grecce enechzianti
autem sonat aurib[us] percipite Hieronimū in originali, qd;
utem nos interpretati sumus aurib[us] percipite caput
reco[n]s et apud hebreos unum verbum est, qd; p[ro]prie cor-
de non aure percipitur.

Et tales conuersationes recipinet ad contemplati-

¶ Et ceteris conuersatione, hoc prius ad contemplati-
am. **Philip.** in. **X**ouersatio nostra in celis est.
Auribus tantum co:po: alibus percipiunt.

Duo verba scilicet audire et auribus percipere.
Non ad simplicem id est exteriores.
Sed ad reconditam id est interiores.

In Benui quarto.
Et E. 2.45.1.a.